
ZARZĄDZENIE NR 46  

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 10 października 2023 r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w zw. z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 21 Dyrektora Generalnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 2 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wewnętrznego Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W czasie nieobecności Dyrektora z powodu choroby, urlopu lub innych 

przyczyn, wszystkie czynności należące do Dyrektora wykonuje wskazany przez 

Dyrektora kierownik oddziału, zastępca kierownika oddziału lub inny pracownik 

Wydziału, a zakres zastępstwa ustala w formie pisemnej Dyrektor.”, 

b) uchyla się ust. 5, 

2) w § 6 w ust. 5 uchyla się pkt 9; 

3) w § 9 w pkt 6 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 

w brzmieniu: 

„7) realizacja oraz współdziałanie w realizacji wspólnych dla wydziałów Urzędu 

zadań obronnych, w tym przygotowywanie planów związanych z przesunięciem 

niezbędnych środków finansowych z planowanych (realizowanych) inwestycji 

w ramach zadań finansowych przypisanych do właściwości wydziału na 

finansowanie zadań operacyjnych.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 


